Clasificacion de equipos

Competicié

GRUPO: U

O~NO O~ WNRE

GRUPO: U

oo wWNE

GRUPO: U

O©CoO~NOUDWNE

R =
NEFE O

GRUPO: U

O WNE

Baloncesto

EQUIPO

MARCHENA "A"

LEBRIJA

EL CORONIL*

MORON DE LA FRONTERA
MAIRENA DEL ALCOR
MONTELLANO
MARCHENA "B"
ARAHAL(retirado)

Baloncesto

EQUIPO

MARCHENA

MORON DE LA FRONTERA*
PARADAS "A"

CARMONA

PARADAS "B"

descansa

Baloncesto

EQUIPO

LAS CABEZAS DE SAN JUAN
PARADAS
MONTELLANO

EL CORONIL*

LOS MOLARES*
UTRERA

LA PUEBLA DE CAZALLA
MAIRENA DEL ALCOR
EL CUERVO*
CARMONA

LOS PALACIOS
MARCHENA

Baloncesto

EQUIPO

MONTELLANO

EL CORONIL
MARCHENA

PARADAS

CARMONA

LOS PALACIOS (infantil)*

Fecha informe: 09/03/2015

JUEGOS DEPORTIVOS PROVINCIALES

Benjamin
PJ PG
6 5
4 4
5 3
5 2
4 2
5 1
5 0
0 0
Alevin
PJ PG
5 4
4 4
4 2
5 1
4 0
0 0
Cadete
PJ PG
6 6
5 4
5 4
5 4
5 4
5 3
6 2
5 2
5 2
6 0
6 1
5 0
Cadete
PJ PG
5 5
5 4
5 3
6 2
6 2
5 0
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Clasificacion de equipos

Competicié

GRUPO: nuev Baloncesto

O~NO O~ WNRE

EQUIPO
PARADAS "A"
MAIRENAALCOR
MARCHENA
CARMONA

LAS CABEZAS
PARADAS "B"
EL CORONIL
LEBRIJA

GRUPO: nuev Baloncesto

O~NO U~ WNPE

EQUIPO
MONTELLANO

LA PUEBLA DE CAZALLA
LAS CABEZAS SAN JUAN
LEBRIJA

MORON FRONTERA*
MARCHENA

MAIRENA ALCOR

LOS PALACIOS

GRUPO: nuev Baloncesto

O~NO U WN PR

EQUIPO

PARADAS

VISO DEL ALCOR
MAIRENA DEL ALCOR
MARCHENA

PUEBLA DE CAZALLA
LAS CABEZAS SAN JUAN
CARMONA

LEBRIJA

Fecha informe: 09/03/2015

Alevin

P
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Infantil

P
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Juvenil

P
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JUEGOS DEPORTIVOS PROVINCIALES
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121
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0

Masculino

PP
0
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RF
193
164
232
138
129

Masculino

PP
0

ANNNEAD

RF
297
157
159
107
136
101
129

62

RC
125
162
107
197
104
242
137

RC
121
180

128
146
204
188

RC
142
180
198

124

95
136
176

DIF.
72
-16
201

-17
-111
-114

-25

DIF.
155
-23
-39

12

-7
-114
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Temporad

14-15
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Listado de resultados

Competicién

GRUPO: U

Observacion:

JORNADA: 1

EQUIPO LOCAL
MARCHENA "B"

MONTELLANO

EL CORONIL*

JORNADA: 2

EQUIPO LOCAL
MORON DE LA

LEBRIJA

MARCHENA "A"

JORNADA: 3

EQUIPO LOCAL
MARCHENA "A"

MARCHENA "B"

EL CORONIL*

JORNADA: 4

EQUIPO LOCAL
MAIRENA DEL ALCOR

MORON DE LA

LEBRIJA

JORNADA: 5

EQUIPO LOCAL
LEBRIJA

MARCHENA "B"
MARCHENA "A"

EL CORONIL*

JORNADA: 6

EQUIPO LOCAL
MORON DE LA

MONTELLANO

EL CORONIL*

Baloncesto

EQUIPO VISITANTE
MARCHENA "A"

MAIRENA DEL ALCOR

MORON DE LA

EQUIPO VISITANTE
MONTELLANO

MARCHENA "B"

EL CORONIL*

EQUIPO VISITANTE
LEBRIJA

MAIRENA DEL ALCOR

MONTELLANO

EQUIPO VISITANTE
MARCHENA "A"

MARCHENA "B"

EL CORONIL*

EQUIPO VISITANTE
MAIRENA DEL ALCOR

MONTELLANO
MORON DE LA

ARAHAL(retirado)

EQUIPO VISITANTE
LEBRIJA

MARCHENA "A"

MAIRENA DEL ALCOR

Benjamin

JUEGOS DEPORTIVOS PROVINCIALES

Masculino

EECHA

HORA

ESTAD

24/01/201
5
24/01/201
5
24/01/201
5

FECHA

HORA

Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

31/01/201
5
31/01/201
5
31/01/201
5

EECHA

HORA

Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

07/02/201
5
07/02/201
5
07/02/201
5

EECHA

HORA

Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

14/02/201
5
14/02/201
5
14/02/201
5

EECHA

HORA

Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

21/02/201
5
21/02/201
5
21/02/201
5
21/02/201
5

EECHA

HORA

Aplazado
Jugado
Jugado

Aplazado

ESTAD

07/03/201
5
07/03/201
5
07/03/201
5

Jugado
Jugado

Jugado

RDO 1
21 43

10 12

24 18

RDO 1
19 10

56 5

23 12

RDO 1
8 30

15 27

18 11

RDO 1
16 22

32 10

27 6

RDO 1

15 3

RDO 1
23 29

16 24

23 16

Temporad 14-15

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5

RDO2 RDO3 RDO4 RDO5

RDO2 RDO3 RDO4 RDO5

RDO2 RDO3 RDO4 RDO5

RDO2 RDO3 RDO4 RDO5



Listado de resultados

Competicién

GRUPO: nuev

Observacion:

JORNADA: 1

EQUIPO LOCAL
PARADAS "B"

LAS CABEZAS

EL CORONIL

JORNADA: 2

EQUIPO LOCAL
MAIRENAALCOR

MARCHENA

PARADAS "A"

JORNADA: 3

EQUIPO LOCAL
PARADAS "A"

LAS CABEZAS

EL CORONIL

JORNADA: 4

EQUIPO LOCAL
CARMONA

MAIRENAALCOR

MARCHENA

JORNADA: 5

EQUIPO LOCAL
PARADAS "B"

PARADAS "A"

EL CORONIL

JORNADA: 6

EQUIPO LOCAL
LAS CABEZAS

MAIRENAALCOR

CARMONA

4de 7

Baloncesto

EQUIPO VISITANTE

PARADAS "A"
MARCHENA

MAIRENAALCOR

EQUIPO VISITANTE

CARMONA
PARADAS "B"

EL CORONIL

EQUIPO VISITANTE

MARCHENA
MAIRENAALCOR

CARMONA

EQUIPO VISITANTE

LAS CABEZAS
PARADAS "B"

EL CORONIL

EQUIPO VISITANTE

CARMONA
MAIRENAALCOR

LAS CABEZAS

EQUIPO VISITANTE

PARADAS "B"
MARCHENA

PARADAS "A"

Alevin

JUEGOS DEPORTIVOS PROVINCIALES

Masculino

EECHA

HORA

ESTAD

24/01/201
4
24/01/201
4
24/01/201
4

FECHA

HORA

Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

31/01/201
4
31/01/201
4
31/01/201
4

EECHA

HORA

Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

07/02/201
4
07/02/201
4
07/02/201
4

EECHA

HORA

Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

14/02/201
4
14/02/201
4
14/02/201
4

EECHA

HORA

Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

21/02/201
4
21/02/201
4
21/02/201
4

EECHA

HORA

Jugado
Jugado

Aplazado

ESTAD

07/02/201
4
07/02/201
4
07/02/201

Jugado
Jugado

Jugado

RDO 1
41 90

22 24

10 22

RDO 1
45 21

60 10

RDO 1
43 41

27 38

22 23

RDO 1
12 44

52 22

32 14

RDO 1
26 38

48 23

RDO 1
62 30

26 34

10 60

RDO 2

RDO 2

RDO 2

RDO 2

RDO 2

RDO 2

Temporad

RDO 3

RDO 3

RDO 3

RDO 3

RDO 3

RDO 3

RDO 4

RDO 4

RDO 4

RDO 4

RDO 4

RDO 4

14-15

RDO 5

RDO 5

RDO 5

RDO 5

RDO 5

RDO 5



Listado de resultados

Competicion  JUEGOS DEPORTIVOS PROVINCIALES

GRUPO: U

Observacion:

JORNADA: 1

EQUIPO LOCAL
PARADAS "B"

CARMONA

descansa

JORNADA: 2

EQUIPO LOCAL
MORON DE LA

MARCHENA

JORNADA: 3

EQUIPO LOCAL
PARADAS "A"

PARADAS "B"

JORNADA: 4

EQUIPO LOCAL
CARMONA

MORON DE LA

JORNADA: 5

EQUIPO LOCAL
MARCHENA

PARADAS "A"

JORNADA: 6

EQUIPO LOCAL
PARADAS "A"

MARCHENA

MORON DE LA

Fecha informe: 09/03/2015

Baloncesto

EQUIPO VISITANTE

Alevin

PARADAS "A"
MARCHENA

MORON DE LA

EQUIPO VISITANTE

CARMONA

PARADAS "B"

EQUIPO VISITANTE
MARCHENA

MORON DE LA

EQUIPO VISITANTE
PARADAS "B"

PARADAS "A"

EQUIPO VISITANTE
MORON DE LA

CARMONA

EQUIPO VISITANTE
PARADAS "B"

CARMONA

descansa

Femenino

EECHA

HORA

ESTAD

24/01/201
5
24/01/201
5
24/01/201
5

FECHA

HORA

Jugado
Jugado

Aplazado

ESTAD

31/01/201
5
31/01/201
5

EECHA

HORA

Jugado

Jugado

ESTAD

07/02/201
5
07/02/201
5

EECHA

HORA

Jugado

Jugado

ESTAD

14/02/201
5
14/02/201
5

EECHA

HORA

Jugado

Jugado

ESTAD

21/02/201
5
21/02/201
5

EECHA

HORA

Jugado

Jugado

ESTAD

07/03/201
5
07/03/201
5
07/03/201
5

Aplazado
Jugado

Aplazado

RDO 1
49 98

14 53

RDO 1
40 25

60 10

RDO 1
29 32

RDO 1
54 4

32 15

RDO 1
30 47

45 21

RDO 1

48 21

RDO 2

RDO 2

RDO 2

RDO 2

RDO 2

RDO 2

Temporad 14-15

RDO 3

RDO 3

RDO 3

RDO 3

RDO 3

RDO 3

RDO 4 RDO5

RDO 4 RDO 5

RDO 4 RDO S5

RDO 4 RDO S5

RDO 4 RDOS5

RDO 4 RDO S5
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Listado de resultados

Competicion  JUEGOS DEPORTIVOS PROVINCIALES Temporad  14-15

GRUPO: U Baloncesto Cadete Masculino

Observacion:

JORNADA: 1

EQUIPO LOCAL
MONTELLANO

LA PUEBLA DE CAZALLA
EL CORONIL*

LAS CABEZAS DE SAN
LOS MOLARES*

UTRERA

JORNADA: 2

EQUIPO LOCAL
MARCHENA

MAIRENA DEL ALCOR
LOS PALACIOS

EL CUERVO*
CARMONA

PARADAS

JORNADA: 3

EQUIPO LOCAL
LA PUEBLA DE CAZALLA

EL CORONIL*

LAS CABEZAS DE SAN
LOS MOLARES*
PARADAS

UTRERA

JORNADA: 4

EQUIPO LOCAL
MARCHENA

MAIRENA DEL ALCOR
LOS PALACIOS

EL CUERVO*
CARMONA

MONTELLANO

JORNADA: 5

EQUIPO LOCAL
EL CORONIL*

LAS CABEZAS DE SAN

EQUIPO VISITANTE
EL CUERVO*

LOS PALACIOS
MAIRENA DEL ALCOR
MARCHENA
PARADAS

CARMONA

EQUIPO VISITANTE
LOS MOLARES*

LAS CABEZAS DE SAN
EL CORONIL*

LA PUEBLA DE CAZALLA
MONTELLANO

UTRERA

EQUIPO VISITANTE
CARMONA

EL CUERVO*

LOS PALACIOS
MAIRENA DEL ALCOR
MARCHENA

MONTELLANO

EQUIPO VISITANTE
UTRERA

PARADAS

LOS MOLARES*

LAS CABEZAS DE SAN
EL CORONIL*

LA PUEBLA DE CAZALLA

EQUIPO VISITANTE

MONTELLANO

CARMONA

EFECHA HORA ESTAD

24/01/201
5
24/01/201
5
24/01/201
5
24/01/201
5
24/01/201
5
24/01/201
5

EECHA

HORA

Jugado
Jugado
Jugado
Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

31/01/201
5
31/01/201
5
31/01/201
5
31/01/201
5
31/01/201
5
31/01/201
5

EECHA

HORA

Jugado
Jugado
Jugado
Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

07/02/201
5
07/02/201
5
07/02/201
5
07/02/201
5
07/02/201
5
07/02/201
5

EECHA

HORA

Jugado
Jugado
Jugado
Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

14/02/201
5
14/02/201
5
14/02/201
5
14/02/201
5
14/02/201
5
14/02/201
5

FECHA

HORA

Aplazado
Aplazado
Jugado
Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

21/02/201
5
21/02/201
5

Aplazado

Jugado

RDO1 RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5

37

41

32

75

14

25

33

14

29

16

27

21

RDO 1

17

24

11

36

18

30

29

31

30

20

34

41

RDO 1

20

23

100

33

55

18

14

30

16

29

20

24

RDO 1

10

20

28

54

16

44

29

14

RDO2 RDO3 RDO4 RDO5

RDO2 RDO3 RDO4 RDO5

RDO2 RDO3 RDO4 RDO5

RDO1 RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5

44



LOS MOLARES*
PARADAS
MARCHENA

Fecha informe: 09/03/2015

EL CUERVO*
LOS PALACIOS
MAIRENA DEL ALCOR

21/02/201
5
21/02/201
5
21/02/201
5

Aplazado
Jugado

Jugado

53 11

25 60
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Listado de resultados

Competicion  JUEGOS DEPORTIVOS PROVINCIALES

UTRERA

JORNADA: 6

EQUIPO LOCAL
LOS PALACIOS

EL CUERVO*

CARMONA
MONTELLANO

LA PUEBLA DE CAZALLA

MAIRENA DEL ALCOR

LA PUEBLA DE CAZALLA

EQUIPO VISITANTE

MARCHENA

PARADAS

LOS MOLARES*

LAS CABEZAS DE SAN
EL CORONIL*

UTRERA

21/02/201
5

EECHA

HORA

Jugado

ESTAD

07/03/201
5
07/03/201
5
07/03/201
5
07/03/201
5
07/03/201
5
07/03/201
5

Jugado
Jugado
Jugado
Jugado
Jugado

Jugado

34

32

RDO 1

21

26

10

30

30

20

42

20

35

20

Temporad 14-15

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5
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Listado de resultados

Competicién

GRUPO: U

Observacion:

JORNADA: 1

EQUIPO LOCAL
MONTELLANO

CARMONA

EL CORONIL

JORNADA: 2

EQUIPO LOCAL
LOS PALACIOS (infantily*

MARCHENA

PARADAS

JORNADA: 3

EQUIPO LOCAL
PARADAS

MONTELLANO

EL CORONIL

JORNADA: 4

EQUIPO LOCAL
CARMONA

LOS PALACIOS (infantil)*
EL CORONIL

JORNADA: 5

EQUIPO LOCAL
MARCHENA

PARADAS

MONTELLANO

JORNADA: 6

EQUIPO LOCAL
PARADAS

MARCHENA

LOS PALACIOS (infantil)*

Baloncesto

Cadete

EQUIPO VISITANTE
PARADAS

MARCHENA

LOS PALACIOS (infantil)*

EQUIPO VISITANTE
CARMONA

MONTELLANO

EL CORONIL

EQUIPO VISITANTE

MARCHENA
LOS PALACIOS (infantil)*

CARMONA

EQUIPO VISITANTE

MONTELLANO
PARADAS
MARCHENA

EQUIPO VISITANTE

LOS PALACIOS (infantil)*
CARMONA

EL CORONIL

EQUIPO VISITANTE

MONTELLANO
CARMONA

EL CORONIL

JUEGOS DEPORTIVOS PROVINCIALES

Femenino

EECHA

HORA

ESTAD

24/01/201
5
24/01/201
5
24/01/201
5

FECHA

HORA

Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

31/01/201
5
31/01/201
5
31/01/201
5

EECHA

HORA

Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

07/02/201
5
07/02/201
5
07/02/201
5

EECHA

HORA

Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

14/02/201
5
14/02/201
5
14/02/201
5

EECHA

HORA

Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

21/02/201
5
21/02/201
5
21/02/201
5

EECHA

HORA

Aplazado
Jugado

Aplazado

ESTAD

07/03/201
5
07/03/201
5
07/03/201
5

Jugado
Jugado

Jugado

RDO 1
37 13

16 20

19 15

RDO 1
21 34

13 30

19 43

RDO 1
24 28

73 4

32 19

RDO 1
5 44

13 37

15 24

RDO 1

52 32

RDO 1
24 71

22 27

13 37

RDO 2

RDO 2

RDO 2

RDO 2

RDO 2

RDO 2

Temporad

RDO 3

RDO 3

RDO 3

RDO 3

RDO 3

RDO 3

RDO 4

RDO 4

RDO 4

RDO 4

RDO 4

RDO 4

14-15

RDO 5

RDO 5

RDO 5

RDO 5

RDO 5

RDO 5
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Listado de resultados

Competicién

GRUPO: nuev

Observacion:

JORNADA: 1

EQUIPO LOCAL
MONTELLANO

LAS CABEZAS SAN JUAN
LA PUEBLA DE CAZALLA

MARCHENA

JORNADA: 2

EQUIPO LOCAL
LOS PALACIOS

LEBRIJA
MORON FRONTERA*

MAIRENAALCOR

JORNADA: 3

EQUIPO LOCAL
MAIRENAALCOR

LA PUEBLA DE CAZALLA
MONTELLANO

MARCHENA

JORNADA: 4

EQUIPO LOCAL
LAS CABEZAS SAN JUAN

MORON FRONTERA*
LOS PALACIOS

LEBRIJA

JORNADA: 5

EQUIPO LOCAL
LEBRIJA

MONTELLANO
MAIRENAALCOR

MARCHENA

JORNADA: 6

EQUIPO LOCAL
LA PUEBLA DE CAZALLA

LOS PALACIOS
LAS CABEZAS SAN JUAN

MARCHENA

Baloncesto

Infantil

EQUIPO VISITANTE
MAIRENAALCOR

MORON FRONTERA*
LEBRIJA

LOS PALACIOS

EQUIPO VISITANTE

LAS CABEZAS SAN JUAN
MONTELLANO

LA PUEBLA DE CAZALLA
MARCHENA

EQUIPO VISITANTE

LEBRIJA
LOS PALACIOS
MORON FRONTERA*

LAS CABEZAS SAN JUAN

EQUIPO VISITANTE

LA PUEBLA DE CAZALLA
MAIRENAALCOR
MONTELLANO
MARCHENA

EQUIPO VISITANTE

MORON FRONTERA*
LAS CABEZAS SAN JUAN
LOS PALACIOS

LA PUEBLA DE CAZALLA

EQUIPO VISITANTE

MONTELLANO
LEBRIJA
MAIRENAALCOR

MORON FRONTERA*

JUEGOS DEPORTIVOS PROVINCIALES

Masculino

EFECHA HORA ESTAD

24/01/201
5
24/01/201
5
24/01/201
5
24/01/201
5

EECHA

HORA

Jugado
Jugado
Jugado

Aplazado

ESTAD

31/01/201
5
31/01/201
5
31/01/201
5
31/01/201
5

EECHA

HORA

Aplazado
Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

07/02/201
5
07/02/201
5
07/02/201
5
07/02/201
5

EECHA

HORA

Jugado
Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

14/02/201
5
14/02/201
5
14/02/201
5
14/02/201
5

EECHA

HORA

Jugado
Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

21/02/201
5
21/02/201
5
21/02/201
5
21/02/201
5

EECHA

HORA

Aplazado
Aplazado
Aplazado

Jugado

ESTAD

07/03/201
5
07/03/201
5
07/03/201
5
07/03/201
5

Jugado
Jugado
Jugado

Jugado

Temporad 14-15

RDO1 RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5

43

46

32

14

6

27

RDO 1

20

22

24

49

20

29

RDO 1

12

34

37

33

22

33

77

RDO 1

54

28

24

29

14

19

28

15

RDO 1

19

34

RDO 1

30

20

55

24

36

29

40

RDO2 RDO3 RDO4 RDO5

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5

RDO2 RDO3 RDO4 RDO5

RDO2 RDO3 RDO4 RDO5

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5
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Listado de resultados

Competicién

GRUPO: nuev

Observacion:

JORNADA: 1

EQUIPO LOCAL
VISO DELALCOR

CARMONA
LAS CABEZAS SAN JUAN

PUEBLA DE CAZALLA

JORNADA: 2

EQUIPO LOCAL
MAIRENA DEL ALCOR

MARCHENA
LEBRIJA

PARADAS

JORNADA: 3

EQUIPO LOCAL
PARADAS

LAS CABEZAS SAN JUAN
VISO DEL ALCOR

PUEBLA DE CAZALLA

JORNADA: 4

EQUIPO LOCAL
CARMONA

LEBRIJA
MAIRENA DEL ALCOR

MARCHENA

JORNADA: 5

EQUIPO LOCAL
MARCHENA

VISO DEL ALCOR
PARADAS

PUEBLA DE CAZALLA

JORNADA: 6

EQUIPO LOCAL
LAS CABEZAS SAN JUAN

MAIRENA DEL ALCOR
CARMONA

PUEBLA DE CAZALLA

Baloncesto

Juvenil

EQUIPO VISITANTE
PARADAS

LEBRIJA
MARCHENA

MAIRENA DEL ALCOR

EQUIPO VISITANTE
CARMONA

VISO DEL ALCOR
LAS CABEZAS SAN JUAN

PUEBLA DE CAZALLA

EQUIPO VISITANTE
MARCHENA

MAIRENA DEL ALCOR
LEBRIJA

CARMONA

EQUIPO VISITANTE
LAS CABEZAS SAN JUAN

PARADAS
VISO DELALCOR

PUEBLA DE CAZALLA

EQUIPO VISITANTE
LEBRIJA

CARMONA
MAIRENA DEL ALCOR

LAS CABEZAS SAN JUAN

EQUIPO VISITANTE
VISO DELALCOR

MARCHENA
PARADAS

LEBRIJA

JUEGOS DEPORTIVOS PROVINCIALES

Masculino

EFECHA HORA ESTAD

24/01/201
5
24/01/201
5
24/01/201
5
24/01/201
5

EECHA

HORA

Jugado
Aplazado
Jugado

Jugado

ESTAD

31/01/201
5
31/01/201
5
31/01/201
5
31/01/201
5

EECHA

HORA

Jugado
Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

07/02/201
5
07/02/201
5
07/02/201
5
07/02/201
5

EECHA

HORA

Jugado
Jugado
Jugado

Jugado

ESTAD

14/02/201
5
14/02/201
5
14/02/201
5
14/02/201
5

EECHA

HORA

Aplazado
Jugado
Jugado

Aplazado

ESTAD

21/02/201
5
21/02/201
5
21/02/201
5
21/02/201
5

EECHA

HORA

Pte.Comite Compet.
Jugado
Jugado

Aplazado

ESTAD

07/03/201
5
07/03/201
5
07/03/201
5
07/03/201
5

Jugado
Jugado
Jugado

Jugado

Temporad 14-15

RDO1 RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5

21

30

51

32

24 29

RDO 1

27

27

15

52

31

15

30

31

RDO 1

29

20

32

32

22

33

14

25

RDO 1

15

20

65

37

RDO 1

37

60

a7

27

RDO 1

21

23

26

49

15

26

40

18

RDO2 RDO3 RDO4 RDO5

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5

RDO2 RDO3 RDO4 RDO5

RDO2 RDO3 RDO4 RDO5

RDO2 RDO3 RDO4 RDOS5
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